
 

 

• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba 

• Tel: (73) 3688-2146  

TERÇA-FEIRA – 16 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 54 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COMPUTADORES E AFINS, PARA AS DIVERSAS 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

2 

 

TERÇA-FEIRA 

16 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 54 

 

 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO. 
PREGÃO ELETRONICO N.º 003/2024. 

 

O Agente de Contratação do Município de Piraí do Norte/BA torna público que 
realizará licitação na modalidade Pregão nº 003/2024, na forma eletronica. Tipo 
Menor Preço global. Objeto: Contratação de empresa para futura e eventual 
aquisição de materiais e equipamentos de informática, computadores e afins, para 
as diversas secretarias do município. Data e horário de recebimento das 
propostas: às 14:00 horas do dia 18/04/24. Data e horário da disputa: às 09:00hs 
do dia 02/05/24. Recursos: Recurso Ordinário. Fundamento legal: Lei nº 
14.133/2021. LOCAL: https://bnccompras.com. Nº da Licitação: 007/2024. Modo 
de Disputa: Aberto. Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos na Prefeitura 
Municipal das 08:00 horas as 14:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal.  
Informações através do e-mail: licita.pmpn.21@gmail.com.   

 

Em: 16/04/2024  

Agente de Contratação. 
 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/
https://bnccompras.com/
mailto:licita.pmpn.21@gmail.com

		2024-04-16T15:49:15-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




